Frithstiick

Kﬁseplatte di - sa bis 16.00 Uhr
Kaseauswahl | Walnlsse | Oliven | Hummus
Butter | Brot

klein

grof}

Jausenbrett di - sa bis 16.00 Uhr

Roher Schinken | Serranosalami | Kdseauswahl
Gewdurzgurken | Oliven | Hummus | Butter | Brot
klein

grof}

Bauernfriihstiick
Bratkartoffeln | Eier | Speck | Zwiebeln | Gewirzgurke

Riihreier

drei Ruhreier | Butter | Brot

Natur

Speck

Schafskase | Tomaten

Champignons

Caprese - Tomate | Mozzarella | Basilikum
hausgebeizter Lachs

Friihstiick Paris di - sa bis 16.00 Uhr
ein Croissant oder ein Baguettebrétchen | Butter
Marmelade | Milchkaffee

Belegtes Baguette di - sa bis 16.00 Uhr
Kase, roher Schinken oder Serranosalami
Tomate | Mozzarella | Basilikum

Tomate | Kase gratiniert

hausgebeizter Lachs | Meerrettichmousse

7,80
11,80

8,20
12,20

9,00

4,80

5,00
5,20
5,20
6,50



Frithstiick

Bircher Miisli | Friichte 5,00
Joghurt | Friichte 4,50
Vanillequark | Friichte 5,00
Obstsalat 5,00
Croissant 1,60

Extras in Verbindung mit einem Frihstick oder Abendbrot

Oliven 4,50
Gewiirzgurken 1,20
Hummus 2,50
Butter | Marmelade 0,50
Brot | Brotchen 0,60
Gekochtes Ei bis 16.00 Uhr 1,00
Hausgebeizter Lachs | Meerrettichmousse 5,50

Sonntags 10-13 Uhr Brunchbuffet
pro Person 10,20
Kinder 0,60 pro Lebensjahr

Sonntags bieten wir bis 13 Uhr ausschlieBlich
Brunchbuffet an.



