## Frühstück

Käseplatte di - sa bis 16.00 Uhr Käseauswahl   Walnüsse   Oliven   Hummus Butter   Brot klein groß	7,80 11,80
Jausenbrett di - sa bis 16.00 Uhr Roher Schinken   Serranosalami   Käseauswahl Gewürzgurken   Oliven   Hummus   Butter   Brot klein groß	8,20 12,20
<b>Bauernfrühstück</b> Bratkartoffeln   Eier   Speck   Zwiebeln   Gewürzgurke	9,00
Rühreier drei Rühreier   Butter   Brot Natur Speck Schafskäse   Tomaten Champignons Caprese - Tomate   Mozzarella   Basilikum hausgebeizter Lachs	4,00 5,50 5,80 5,00 5,80 6,30
Frühstück Paris di - sa bis 16.00 Uhr ein Croissant oder ein Baguettebrötchen   Butter Marmelade   Milchkaffee	4,80
Belegtes Baguette di - sa bis 16.00 Uhr Käse, roher Schinken oder Serranosalami Tomate   Mozzarella   Basilikum Tomate   Käse gratiniert hausgebeizter Lachs   Meerrettichmousse	5,00 5,20 5,20 6,50

## Frühstück

Bircher Müsli   Früchte	5,00
Joghurt   Früchte	4,50
Vanillequark   Früchte	5,00
Obstsalat	5,00
Croissant	1,60

## **Extras** in Verbindung mit einem Frühstück oder Abendbrot

Oliven	4,50
Gewürzgurken	1,20
Hummus	2,50
Butter   Marmelade	0,50
Brot   Brötchen	0,60
<b>Gekochtes Ei</b> bis 16.00 Uhr	1,00
Hausgebeizter Lachs   Meerrettichmousse	5,50

Sonntags 10-13 Uhr Brunchbuffet pro Person 10,20 Kinder 0,60 pro Lebensjahr

Sonntags bieten wir bis 13 Uhr ausschließlich Brunchbuffet an.